

**Do Wykonawców**  
**uczestniczących w postępowaniu przetargowym**

dot.: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym na: „Dostawę węgla kamiennego ekogroszku dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie”.**

Na podstawie art. 38 ust. 1, 1a oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa węgla kamiennego (ekogroszku) dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie”

**Pytanie 1:**

„Czy Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego?”

**Odpowiedź:**

NIE.

**Pytanie 2:**

„Co oznacza zapis w specyfikacji „Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z rozładunkiem do kotłowni..” (Rozdział II przedmiotu zamówienia), Czy chodzi jedynie o wysypanie węgla, czy przeładowanie go do kotłowni?”

**Odpowiedź:**

Zapis oznacza rozładunek węgla (wysypanie) na składzie przy kotłowni węglowej.

**Pytanie 3:**

„W rozdziale V punkt 5.1.3. podpunkt 1, Zamawiający wymaga złożenia aktualnej koncesji na obrót paliwami stałymi. O jaki dokładnie dokument chodzi?”

**Odpowiedź:**

Zamawiającemu wystarczy aktualny odpisu z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej (wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert).

**WÓJT**  
*mgr Leszek Stroiński*